1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 684/UFFS/2016

RESULTADO DO AUXÍLIO INGRESSO 2016/2 DO CAMPUS PASSO FUNDO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e aos Editais

Nº 517/UFFS/2016 e Nº 667/UFFS/2016 torna público o Resultado do Processo Seletivo

do Auxílio Ingresso, para os inscritos no período de 03 a 05 de agosto de 2016, Campus

Passo Fundo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1626400034 Ellen Adriani Lopes de Oliveira Deferido -

1626400020 Everton Toigo Somensi Deferido -

1626400018 Gabriela Soares Mota Franco Marra Deferido -

1626400025 Jéssica Klein Deferido -

1626400011 Leonardo Linhares e Alencar Deferido -

1626400023 Lucas Souza da Silva Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 08 de agosto de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS